
SBĚRNÉ MÍSTO KRMELÍN 

Ulice Zahradnická 375 

CO MŮŽEME DO SBĚRNÉHO MÍSTA ODKLÁDAT: 

ELEKTROODPAD (smluvní místo zpětného odběru ASEKOL a ELEKTROWIN)  

1. MALÉ SPOTŘEBIČE: např. vysavače, žehličky, topinkovače, fény, holící strojky, pily, 

vrtačky, mikrovlnné trouby, elektrické sekačky aj. 

2. VELKÉ SPOTŘEBIČE: např. pračky, sušičky, myčky elektrické sporáky aj. 

3. CHLAZENÍ: např. chladničky, mrazničky, klimatizace, vinotéky aj. 

4. ČERVENÉ KONTEJNERY jsou umístěné ve třech sběrných místech v obci (ulice 

Zahradnická, ulice Staroveská, ulice Stará cesta), sem patří baterie a drobná zařízení 

např. kalkulačky, rádia, drobné počítačové vybavení, discmany, telefony, elektrické 

hračky apod. 

Dále zde můžete odevzdat veškerou techniku, která není součástí dohody zpětného odběru: 

např. televizory, počítačové monitory, zářivky, úsporné zářivky. 

BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ ODPAD 

Zde můžete dovézt zahradní bioodpad, který akutně nemáte kam odložit. Rozhodně tato 

služba nenahrazuje využití bionádob u rodinných domů. V prvé řadě, prosím, využijte 

kompostéry, nebo již zmiňované bionádoby. 

Co můžete dovézt: 

1. TRÁVA 

2. LISTÍ 

3. VĚTVE 

VELKOOBJEMOVÝ ODPAD 

Tato služba nenahrazuje pravidelné přistavení kontejnerů na velkoobjemový odpad, který 

obec zajišťuje třikrát ročně. Pokud se potřebujete zbavit odpadu mimo termíny svozu 

velkoobjemového odpadu, prosím nejlépe o domluvu předem. Tato je možná na telefon. 

čísle +420 730 134 134. 

OTEVÍRACÍ DOBA SBĚRNÉHO MÍSTA (1. 4. – 31. 10., v zimním období po dohodě) 

pondělí, středa, pátek  7 – 9 hodin 

čtvrtek                                                                  16 – 18 hodin 

sobota                                                                   9 – 11 hodin 

Děkujeme, že budete respektovat otevírací dobu, případně individuální dohody a nebudete 

odkládat odpad před branou sběrného místa. 

Starostka obce Ing. Yveta Kovalčíková 


